РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            от 30.08.2016     № 116
х.Зеленовка

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Зеленовского сельского
поселения Тарасовского района «Энергоэффективность
и развитие энергетики» в 2017 году

В соответствии с постановлением Администрации    Зеленовского сельского поселения от 16.09.2013 года  № 47 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения Тарасовского района», и постановлением от 14.10.2013 года  № 66 О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Зеленовского
сельского поселения Тарасовского района «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2017 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.Муниципальным служащим  Администрации Зеленовского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Зеленовского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
        3.         333Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                               Зеленовского сельского поселения                                 Т.И.Обухова

План
План реализации муниципальной программы Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Развитие транспортной системы» на 2017 год

	Наименование программы, основного

 м
мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
	Срок реализации (дата)
	Объёммем
	расходов на 2017 год (тыс. руб.)

мероприятия

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма   1. «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрации
Зеленовского сельского                     поселения
	Сокращение числа дорожно-транспортных происшествий
Сокращение травматизма
	весь период
	29,0
	-
	-
	29,0
	-

	Основное мероприятие 1.1.
Замена ламп накаливания на энергосберегающие
1.2. Мероприяти по утеплению входных дверей и окон, включая замену
	Администрации
Зеленовского сельского                     поселения

	весь период

4,0

25,0
	-
	-

4,0

25,0
	-

Глава Администрации                                                                                         Зеленовского сельского поселения                            Т.И.Обухова